様式　１

	地区総会開催計画書
令和　　年　　月　　日

愛知親和会世話人代表　殿
地　　区　　名

地区世話人氏名
（携帯電話等連絡先　　　 　　       　）

　下記のとおり地区総会を開催します。
記

１　総会開催日　　　令和　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　　　　　　　　　時　　分から　　　時　　分まで
２　総会開催場所　　（施設名）　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　（所在地）

３　地区会員数　　　　　　　　　　　名
４　助成金支払方法

　　直接払　・　口座振替　・・・・　どちらかを〇で囲んでください。

（口座振替の場合には下記の事項を記入してください。）

名　　義

銀 行 名

支 店 名

預金種目

口　座　番　号

(※)
(※)
(※)
1 普通

2 当座

3 貯蓄

4その他

「（※）」欄は、フリガナを記入してください。
　　「預金種目」欄は、番号に○を付けてください。
ゆうちょ銀行の場合は、記号番号も記入してください。
５　添付書類　　地区会員名簿